Sutit hoc patiter anno, ad eundem PP. rescribens i, fiduciam ac placitias mulieres curantur pestes: hinc e- nim illecebris motes civium conturbant: de his nam- que ait S. Hieronymus k scribens ad Pammam k: Fidei uisus & psaltrias & istiusmodi chororum diaboli, quasi mortifera Sirenarum carmina, prout uia ex adibus suis.

Quo item anno Valentinianus Imperator de relaxan- dis uinctis Paschali tempore eiusmodi generale edictum proposuit l:

Nemo diuiceps tardioris fortassis assatus nostra perennitate ex- pectet. Ex equantur Iudices, quod indulgere conuenimus. Vbi pri- mum dies Paschalis exierit, nullum tenent carcer inclusionem; om- nium vincula soluantur. Sed ab his scerminis eos, quibus contum- nari potius gaudio laetitiam, communem si dimittantur, aduer- tari atque astraq. monet. Homines a quod fecit, semper expectet. hanc etiam maiestatis, de domino, aduersus quem talia molus est, re- niam sperare non debet. Dat. V. Kalend. Mart. Mediolan. Arcadio I. & Augustone Coss. De eiusmodi sane consuetudine & lege Imperatoris meminit S. Ambrosius m, cum exprobat in ipsam Imperatorem, quod iustine Augustae matris iua- sione, Paschalis tempore pios viros caeciti mancipavit, quo uincti dimitti solerent. Sed de his inferius.

Idipsum quidem, nempe ut Paschali tempore uincti relaxarentur, praesare quoque solebant Christiani, qui in Oriente regnabant, Imperatores: quod & a Theodosio aequae pietatis officium exhibitum est: meminit namq; S. Ioannes Chrysostomus eiusmodi religiose consuetudi- nis, cum agit de oratione Flauiani Episcopi Antiocheni, quam Constantinopolitorem Theodosio habuit, legatione fungens pro populo Antiocheno sub gladio ita Principis periclitari: nam haec tunc ad Theodosium Flavianus: Recordare prouinciam, quando solemnitate hac, nempe Paschali superueniente, per totum Orientem terrarum epistolam mis- sisti, iubentem carcere detentos dimitti, & illis ignoscere crimina: & illi humanitatem tuam demonstrare non sufficientibus, per litteras dicitur: Vtinam mihi liceret & defunctos renouare, & resuscitare, & ad priorem vitam reducere. erant enim haec uerba in sanctione contexta, quae non reperitur.